
Čestné prohlášení 
 

 
Čestně prohlašuji, že mi byla způsobena škoda na věcech pojistnou událostí,  

která nastala v……………..…………. dne ……..…….…....  hod ………..... 

 
 
seznam věcí rok a měsíc pořízení cena 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

……………………………………… ………………… ………… 

 
Poškozený: 
(zákonný zástupce v případě, že poškozený není plnoletý) 

Jméno: ………………… 
Příjmení: ………………… 
Ulice, č.p.: ……………………………………….. 
Obec, PSČ: ………………………………………,……………… 
Číslo OP: ……………………….. 
Rodné číslo: ……………………….. 
 

 …………………………… 
 podpis poškozeného 
 (zákonný zástupce v případě, že poškozený není plnoletý) 


	dne: 
	hod: 
	cena 1: 
	cena 2: 
	cena 3: 
	cena 4: 
	cena 5: 
	cena 6: 
	cena 7: 
	cena 8: 
	cena 9: 
	cena 10: 
	Událost: 
	Věc 1: 
	Rok a měsíc 1: 
	Věc 2: 
	Rok a měsíc 2: 
	Věc 3: 
	Rok a měsíc 3: 
	Věc 4: 
	Roka měsíc 4: 
	Věc 5: 
	Rok a měsíc 5: 
	Věc 6: 
	Rok a měsíc 6: 
	Věc 7: 
	Rok a měsíc 7: 
	Věc 8: 
	Rok a měsíc 8: 
	Věc 9: 
	Rok a měsíc 9: 
	Jméno: 
	Příjmení: 
	Ulice, čp: 
	Obec: 
	PSČ: 
	Ćíslo OP: 
	RC: 


